



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 240 Arkitektura Goi Eskola Teknikoa

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arkitekturaren oinarrietako Gradua							
	18080410H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,32	0	7,32
	20980011D	Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	5,31	0	5,31
	21710071A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,81	0	6,81
	44347674V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,29	0	7,29
	44567174M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,12	0	6,12
	49581253S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,55	0	6,55
	53983990T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,81	0	5,81
	71738608K	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	6,81	0	6,81
	72537888M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,81	0	5,81
	72555697N	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	6,10	0	6,10
	72592682J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,79	0	6,79
	72898395X	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,61	0	5,61
	73266472H	Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	5,99	0	5,99
	73283080C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,54	0	7,54
	73484753Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,63	0	6,63
	79189062Q	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	5,99	0	5,99

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arteko Gradua							
	45195386H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,99	0	7,99
	58009296F	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,06	0	8,06
	71362365N	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	5	07/01/26	8,13	0	8,13
	73042804W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,17	0	7,17
	73488350S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	8,43	0	8,43
	78951275A	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,52	0	7,52
	79047761G	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,38	0	7,38
	Y9074680K	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	7,52	0	7,52
Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua							
	46373285H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	5,69	0	5,69
	79176251Q	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,05	0	6,05
	79463049G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,88	0	6,88
Sorkuntza eta Diseinuko Gradua							
	15509039R	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	8,36	0	8,36
	22768015Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	8,83	0	8,83
	34341691T	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	5	12/09/25	8,30	0	8,30
	44434474S	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,24	0	7,24
	45949386D	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,24	0	7,24
	71969878A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,51	0	7,51
	72228363Z	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	5	12/09/25	7,27	0	7,27
	72849830K	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/25	6,97	0	6,97

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



emán ta zabal zazu

Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gizarte Hezkuntzako Gradua							
	16094365T	Pablo Olavide Unibertsitatea	5	01/02/26	7,51	0	7,51
	20233529S	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7	0	7
	20975477Y	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,91	0	6,91
	44690390X	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,9	0	6,9
	45993587G	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,56	0	7,56
	46368293V	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	01/02/26	7,01	0	7,01
	53980374H	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/26	8,2	0	8,2
	58025503E	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,61	0	6,61
	72587842A	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,49	0	7,49
	72858384L	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,52	0	6,52
	73627203V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,67	0	7,67
	79051193D	Pablo Olavide Unibertsitatea	5	12/09/25	7,62	0	7,62
	79127098Z	Santiagoko Unibertsitatea	5	01/02/26	6,42	0	6,42
	79129999V	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,1	0	8,1
	79131508P	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,81	0	7,81
	79144922J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,52	0	6,52
	79175291E	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/25	7,24	0	7,24
	79457242Q	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/26	8,51	0	8,51
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	16103868G	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	8,28	0	8,28
	20980731Q	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	6,96	0	6,96
	30325139F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,64	0	8,64
	45916837M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,09	0	8,09
	55010551W	Santiagoko Unibertsitatea	5	12/09/25	8,38	0	8,38
	78959105J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,21	0	7,21
	79005591Q	Santiagoko Unibertsitatea	5	01/02/26	8,41	0	8,41
	79245614B	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,5	0	6,5
	79269094P	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,05	0	7,05
	79365376N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,47	0	8,47

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea:

Ikastegia

Titulazioa

Ikasl.



Universidad
del País Vasco Euskal Herriko
Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	16111596G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,12	0	8,12
	20982264P	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,14	0	7,14
	20982353M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,38	0	7,38
	22764930J	Santiagoko Unibertsitatea	5	01/02/26	6,66	0	6,66
	44690392N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,01	0	8,01
	45198707G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,42	0	7,42
	45947716H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,38	0	7,38
	45951403W	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,25	0	7,25
	58018003C	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,42	0	7,42
	79045020T	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,71	0	6,71
	79078155S	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,24	0	7,24
	79186526X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,46	0	6,46
	79188783J	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/26	7,27	0	7,27
	79225439F	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	09/02/26	6,9	0	6,9
	79227223C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,6	0	6,6
	79227800E	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,33	0	7,33
Lehen Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	16090844K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,19	0	8,19
	16113854P	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,8	0	6,8
	45168772S	Gaztela-Mantxako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,94	0	6,94
	79077755Y	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,96	0	6,96
	79187046R	Valladolideko Unibertsitatea	5	12/09/25	7,27	0	7,27
	79245669C	Santiagoko Unibertsitatea	5	12/09/25	7,51	0	7,51

Ikastegia 345 Bilboko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Industria Antolakuntzaren Ingeniaritzako Gradua							
	16101861K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,30	0	6,30
	45951135X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,00	0	6,00
	72188895Z	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,85	0	5,85

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 350 Bilboko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Nautika eta Itsas Garraioko Gradua							
	73048888Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,07	0	6,07
	78958324Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,71	0	5,71
Itsasketako Gradua							
	44571477F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,57	0	6,57

Ikastegia 363 Bilboko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua							
	58032458P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,74	0	5,74
Ingeniaritza Mekanikoko Gradua							
	79144171K	Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	6,89	0	6,89

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 321 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Ekonomiako Gradua							
	16109026X	Leongo Unibertsitatea	9	12/09/25	5,29	0	5,29
	72846674Q	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,71	0	5,71
	73269880E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,61	0	5,61
	Y1702104A	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/25	6,44	0	6,44
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua							
	16097444C	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/25	5,50	0	5,50
	20233106Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,08	0	6,08
	45994445B	Lleidako Unibertsitatea	9	12/09/25	4,86	0	4,86
	46373258Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	7,11	0	7,11
	79047206R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,25	0	6,25
	79047638L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,31	0	6,31
	79051522Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,09	0	5,09
	79054300B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,24	0	6,24
	79079412F	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,19	0	6,19
	79115445E	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,34	0	7,34
	79130951A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,8	0	5,8
	79173247W	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,66	0	6,66
	79179729K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,19	0	6,19
	79179731T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,94	0	5,94
	X9546541T	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/25	7,68	0	7,68
Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea							
	16100178V	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/25	5,89	0	5,89
	20977732F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,18	0	8,18
	22760818H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,89	0	6,89
	72596286Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,21	0	6,21
	72852606Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,88	0	6,88
	79117355T	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/25	5,87	0	5,87
	79226503J	Vigoko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,27	0	5,27
	79431783H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,91	0	5,91

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 321 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Marketineko Gradua							
	07288498M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,18	0	7,18
	72829610H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,11	0	6,11
	73628755M	Vic-eko Unibertsitatea - Kataluniako Unibertsitate Zentrala	9	12/09/25	6,71	0	6,71
	79139232G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,6	0	5,6
Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua							
	16093128M	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,98	0	5,98
	16096698X	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	6,05	0	6,05
	46371146H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	6,24	0	6,24
	46374571Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	8,92	0	8,92
	79116361H	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,37	0	5,37

Ikastegia 151 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Arabako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua							
	58010304A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/26	7,21	0	7,21
Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza							
	58010375M	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	8,31	0	8,31
	72539246Y	Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	5,80	0	5,80

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 351 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Elcanoko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Negozioen Kudeaketako Gradua							
	16098367T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,38	0	6,38
	16622602L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,71	0	6,71
	44344502L	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/25	6,68	0	6,68
	44347710F	Valladolideko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,86	0	5,86
	78956024Z	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	5,44	0	5,44
	79003081J	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/25	5,38	0	5,38
	79077502Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	4,57	0	4,57
	79245392L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,81	0	5,81

Ikastegia 251 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua							
	34341536Y	San Vicente Mártir Valentziako Unibertsitate Katolikoa	9	12/09/25	5,67	0	5,67
	34345760K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,14	0	5,14
	45199617V	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/25	7,05	0	7,05
	58043580K	San Vicente Mártir Valentziako Unibertsitate Katolikoa	9	12/09/25	6,19	0	6,19
	72540908N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,26	0	6,26
	72546280W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,11	0	7,11
	72555575M	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/25	6,62	0	6,62
	72600163L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,26	0	7,26
	73042450Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,68	0	6,68
	73047995H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,73	0	6,73
	73283220E	Almeriako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,9	0	5,9

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Universidad
del País Vasco



Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 125 Farmazia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Elikagaien Zientzia eta Teknologiako Gradua							
	45167119H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,93	0	5,93
	45892401H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,32	0	6,32
	72850191Z	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,09	0	7,09
	72854318R	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,47	0	6,47
Farmaziako Gradua							
	13174498Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,02	0	6,02
	17498747W	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/25	6,95	0	6,95
	20978177S	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/25	5,96	0	5,96
	23065070A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,86	0	6,86
	45199748X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,77	0	8,77
	72188421T	Cardenal Herrera Unibertsitatea	9	12/09/25	6,13	0	6,13
	72596084B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,35	0	7,35
	72844567W	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	6,56	0	6,56
	73467880S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,33	0	7,33
	79079632C	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,33	0	6,33
	79134419K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,96	0	6,96
Giza Nutrizioko eta Dietetikako Gradua							
	72848045F	Alacanteko Unibertsitatea	5	12/09/25	6,3	0	6,3
	72848546W	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,22	0	6,22
Gradu Bikoitza: Farmazia + Giza Nutrizioa eta Dietetika							
	73049921N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,90	0	6,90
Ingurumen Zientzietako Gradua (Plan berria)							
	20983773E	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,29	0	8,29
	73275633W	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/25	6,56	0	6,56

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 172 Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua (I.Atxikia)							
	53981323R	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/25	8,58	0	8,58
	53981820S	Vigoko Unibertsitatea	5	12/09/25	7,83	0	7,83
	53984479Y	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,53	0	7,53
	53984970Z	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,71	0	8,71
	58007453G	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,51	0	8,51
	58009429W	Huelvako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,29	0	8,29
	58015090M	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,96	0	7,96
	58032149K	Vic-eko Unibertsitatea - Kataluniako Unibertsitate Zentrala	5	12/09/25	6,88	0	6,88
	71350995G	Huelvako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,41	0	8,41
	72829506Y	Vic-eko Unibertsitatea - Kataluniako Unibertsitate Zentrala	5	12/09/25	7,07	0	7,07
	72834130F	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/25	7,72	0	7,72
	72853817Y	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/25	7,64	0	7,64

Ikastegia 263 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arkitektura Teknikoko Gradua							
	44349345D	Coruñako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,09	0	6,09
	72601823T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,99	0	5,99
Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Zibila + Arkitektura Teknikoa							
	73488148C	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	6,71	0	6,71
	79177908V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,24	0	7,24

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 264 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Eibarko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Energia Berriztagarrien Ingeniaritzako Gradua	72264036Z	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/26	7,23	0	7,23

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa: Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gradu Bikoitza: Ikus-Entzunezko Komunikazioa + Kazetaritza							
	45994543V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,80	0	7,80
Gradu Bikoitza: Politika Zientzia eta Kudeaketa Publikoa + Soziologia							
	79135384C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,09	0	8,09
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua (Plan berria)							
	46370738R	Granadako Unibertsitatea	6	12/09/25	6,48	0	6,48
	49580257P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,81	0	6,81
	72555345M	Vic-eko Unibertsitatea - Kataluniako Unibertsitate Zentrala	9	12/09/25	6,24	0	6,24
	72831292K	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,33	0	6,33
	73049866A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,41	0	6,41
	73610569N	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,03	0	6,03
	79241481H	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/25	8,84	0	8,84
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)							
	18079078C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	7,59	0	7,59
	24540241T	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/26	6,06	0	6,06
	34350812J	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/25	6,24	0	6,24
	45167295X	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/25	6,18	0	6,18
	45190557L	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,2	0	6,2
	55011272X	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	01/02/26	7,84	0	7,84
	79045034Z	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,07	0	6,07
	79178537W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,45	0	7,45
Politika Zientziako eta Kudeaketa Publikoko Gradua (Plan berria)							
	22768624G	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,25	0	6,25
	72852516Q	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/25	8,47	0	8,47
	79240130R	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,24	0	6,24
	79421948G	Granadako Unibertsitatea	5	12/01/26	7,41	0	7,41

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua (Plan berria)							
	17496272B	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,68	0	6,68
	21141258A	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,15	0	7,15
	22758773C	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,00	0	6,00
	44567765K	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/25	6,74	0	6,74
	44690271Y	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,21	0	6,21
	49577082F	Vic-eko Unibertsitatea - Kataluniako Unibertsitate Zentrala	9	12/09/25	6,13	0	6,13
	71352874C	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,01	0	7,01
	72291707Q	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,54	0	6,54
	72407018M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,95	0	6,95
	72845140T	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/25	6,76	0	6,76
	79000146E	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,47	0	6,47
	79066393Y	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/25	6,46	0	6,46
	79138782Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,82	0	6,82
	79143491P	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,46	0	6,46
	79475253H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,35	0	6,35
Soziologiako Gradua (Plan berria)							
	41605828R	Coruñako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,56	0	6,56
	72556127M	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,27	0	6,27
	72827100S	Pablo Olavide Unibertsitatea	5	01/02/26	6,99	0	6,99
	72846780F	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,64	0	7,64
	73042354N	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,81	0	7,81
	73283381E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,97	0	7,97
	79437146E	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,94	0	7,94
	Z0187220M	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,35	0	7,35

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea : 2025/26	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Programa : Sicue		Titulazioa
	Egoera : Emana		Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 154 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	45199452J	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,96	0	7,96
	45948319T	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/26	7,78	0	7,78
	49576945P	Santiagoko Unibertsitatea	5	12/09/25	7,36	0	7,36
	49579280C	Vic-eko Unibertsitatea - Kataluniako Unibertsitate Zentrala	9	12/09/25	7,99	0	7,99
	58005499M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,12	0	6,12
	58005544G	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/26	7,91	0	7,91
	58011865T	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/26	7,75	0	7,75
	58016540Y	Gironako Unibertsitatea	5	02/02/26	7,79	0	7,79
	58019246K	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,18	0	7,18
	58027693G	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/26	7,85	0	7,85
	58049202P	Murtziako Unibertsitatea	5	01/02/26	7,33	0	7,33
	79134546X	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,24	0	7,24
	79177864L	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,79	0	6,79
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	44347610E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,9	0	7,9
	44349115D	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/25	7,15	0	7,15
	49584485G	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/26	8,09	0	8,09
	53984845G	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,95	0	6,95
	58018749F	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/25	7,16	0	7,16
	58065724Q	Gaztela-Mantxako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,05	0	6,05
	72841119G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	02/02/26	8,26	0	8,26
	72848932C	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,66	0	7,66
	72849054G	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,15	0	7,15
	72852301P	Gironako Unibertsitatea	5	02/02/26	7,27	0	7,27
	72853600L	Gironako Unibertsitatea	5	02/02/26	7,47	0	7,47
	72857464L	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/26	6,83	0	6,83
	72858932S	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,22	0	7,22
	73119334B	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,23	0	7,23
	79049165M	Santiagoko Unibertsitatea	5	30/01/26	7,42	0	7,42
	79174379F	Gironako Unibertsitatea	5	01/02/26	7,72	0	7,72
Lehen Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	58009435P	Gironako Unibertsitatea	5	20/01/26	7,35	0	7,35
	78830692D	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,7	0	7,7

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea : 2025/26 Programa : Sicue Egoera : Emana	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia Titulazioa Ikasl.
---------------------------	--	--



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 135 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua							
	16098655N	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,68	0	6,68
	44649117E	Huelvako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,58	0	6,58
	58010901W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,51	0	7,51
	72598229V	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	6,91	0	6,91
	73034032Q	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,43	0	7,43
	73269299Q	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	8,14	0	8,14
	73611444J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,68	0	6,68
	78844233A	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,91	0	5,91
	79054271M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,95	0	6,95
	79223411A	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,24	0	6,24
	79268227S	San Vicente Mártir Valentziako Unibertsitate Katolikoa	9	12/09/25	6,91	0	6,91
	Y1695568E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,54	0	7,54

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 230 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Filosofiako Gradua							
	07281613C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	9,06	0	9,06
	18078825C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,31	0	6,31
	20984727X	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,99	0	8,99
	45948497V	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	8,98	0	8,98
	53983550C	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,67	0	7,67
	72547150K	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,86	0	7,86
	73275451G	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/25	8	0	8
	79002748W	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/25	7,29	0	7,29
	79008219E	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,73	0	7,73
	79127788Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	9,03	0	9,03
	79189449N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,72	0	6,72
Gizarte Antropologiako Gradua							
	72850023F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,34	0	7,34
	73270253G	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,83	0	8,83
Gizarte Hezkuntzako Gradua							
	46369577J	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,52	0	7,52
	72557245L	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,87	0	6,87
	79124501Q	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,48	0	8,48
Pedagogiako Gradua							
	26056586R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,12	0	7,12
	53980289W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,15	0	7,15
	58033454S	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,29	0	7,29
	72556589F	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,94	0	7,94
	72849969E	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,65	0	7,65

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 254 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gradu Bikoitza: Lehen Hezkuntza + Haur Hezkuntza							
	44572574T	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/25	8,03	0	8,03
	72599909H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	8,11	0	8,11
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	44349838L	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,22	0	8,22
	44568958H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,56	0	7,56
	49580589H	Burgosko Unibertsitatea	9	12/09/25	8,09	0	8,09
	49580665W	Coruñako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,96	0	7,96
	49582913L	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,01	0	8,01
	72535198Y	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,74	0	6,74
	72601379Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,46	0	7,46
	73036698Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/25	8,1	0	8,1
	73038431E	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,54	0	7,54
	73228748Z	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,36	0	8,36
	73262250M	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,17	0	7,17
	73263761K	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,25	0	8,25
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	44336767N	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,51	0	6,51
	46372832W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,25	0	7,25
	72605619R	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,97	0	6,97
	72836784Q	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,79	0	7,79
	72839393A	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,73	0	6,73
	73040795V	Oviedoko Unibertsitatea	5	12/09/25	6,96	0	6,96
	73049500M	Gaztela-Mantxako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,91	0	6,91
	73231900S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/25	7,36	0	7,36
	73233279Z	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/25	6,54	0	6,54
	73263621L	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,21	0	7,21
	79131019W	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,96	0	6,96
	79365403Q	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,13	0	7,13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 226 Informatika Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Informatikaren Ingeniaritzako Gradua							
	20895367M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,85	0	5,85
	44571606K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,23	0	6,23
	44573334R	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/25	7,88	0	7,88
	72554506V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/25	5,78	0	5,78
	72834055R	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/25	5,89	0	5,89

Ikastegia 215 Kimika Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Kimikako Gradua							
	34347334P	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,22	0	7,22
	44570434E	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	5,44	0	5,44
	49582210Y	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,10	0	6,10
	72518861E	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/25	6,62	0	6,62
	73480585R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,39	0	7,39

Ikastegia 356 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua							
	20981422V	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,95	0	5,95
	44347829B	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,17	0	6,17
	58045459Z	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,45	0	5,45
	72189724S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,80	0	5,80
	72849944C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,51	0	5,51
	73039208V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,82	0	6,82
	79066334Q	Kantabriako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,28	0	5,28
	79181029X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,29	0	6,29

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea : 2025/26	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Programa : Sicue		Titulazioa
	Egoera : Emana		Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 160 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Arabako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gizarte Langintzako Gradua							
	45167832H	Alacanteko Unibertsitatea	5	12/09/25	6,56	0	6,56
	45894912E	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/25	5,93	0	5,93
	58011371N	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,94	0	6,94
	58044278Y	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/25	6,98	0	6,98
	72841121Y	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,15	0	7,15
	72852659K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,97	0	6,97
	73030211J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,83	0	6,83
	73031050R	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,73	0	5,73
	73035154B	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,46	0	6,46
	73049014W	Alacanteko Unibertsitatea	5	22/01/26	6,22	0	6,22
	73267130D	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,64	0	5,64
	73267991L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,56	0	6,56
	73517139P	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,77	0	7,77
	79067375E	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,12	0	6,12
	79126671R	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,62	0	6,62
	79131871A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,01	0	8,01
	79139251T	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,35	0	6,35
	79176532K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,26	0	7,26
	79371414R	Salamanca Unibertsitatea	5	12/09/25	6,04	0	6,04
	79401699H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,09	0	8,09
	Y9049807B	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,33	0	6,33

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 130 Letren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Artearen Historiako Gradua							
	72555929Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	7	0	7
	72852418X	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,07	0	6,07
	73453423W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,24	0	6,24
Euskal Ikasketetako Gradua							
	79137784M	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,1	0	7,1
Filologiako Gradua							
	20984252H	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,15	0	6,15
	34361681A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,82	0	5,82
	46367155Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,6	0	8,6
	46368282Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	7,16	0	7,16
	72542975D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,81	0	7,81
	72841248H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,78	0	6,78
	79007678X	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,45	0	7,45
	Y6605248F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,79	0	6,79
Geografiako eta Lurralde Antolakuntzako Gradua							
	18477936N	Madrilgo Unibertsitate Autonomia	9	12/09/25	7,23	0	7,23
	72603099B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,73	0	6,73
Historiako Gradua							
	45167937P	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,89	0	6,89
	45919644Y	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,62	0	7,62
	58064801J	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,61	0	7,61
	72204713P	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,74	0	6,74
	72597619M	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,63	0	6,63
	73466430Z	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,78	0	7,78
	79002045N	Huelvako Unibertsitatea	5	12/09/25	5,91	0	5,91
	79143362V	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,23	0	6,23
	79144150T	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,39	0	6,39
	79435190K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,75	0	7,75
	79436247C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,13	0	6,13
	79462093Z	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,1	0	6,1

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 130 Letren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Ingeles Ikasketetako Gradua							
	44569020B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,87	0	6,87
	44574459E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,66	0	6,66
	73033413H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomia	9	12/09/25	7,62	0	7,62
Itzulpengintza eta Interpretazioko Gradua							
	44647128B	Bartzelonako Unibertsitate Autonomia	9	12/09/25	7,26	0	7,26
	45198461B	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,27	0	8,27
	72607871E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,39	0	7,39

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Fisioterapiako Gradua	79139691A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,64	0	7,64
Medikuntzako Gradua	01647177D	Valladolideko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,61	0	5,61
	16108558W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,65	0	7,65
	16638950Z	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,35	0	7,35
	20085935N	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,96	0	7,96
	45156367F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,37	0	8,37
	45901642J	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	6,96	0	6,96
	49105574E	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,65	0	7,65
	50338047V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	8,10	0	8,10
	50641178P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,07	0	8,07
	53852790S	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/25	8,05	0	8,05
	71736385Y	Nafarroako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,17	0	6,17
	72896036C	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/25	8,14	0	8,14
	73058266P	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	9,06	0	9,06
	76060937Y	Alcalako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,18	0	7,18
	77443301R	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,01	0	7,01
	77553657A	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,86	0	6,86
Medikuntzako Gradua (Euskaraz)	20981883H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,54	0	6,54
	22765734N	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	8,17	0	8,17
	45754961A	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,94	0	7,94
	45950319E	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	9,01	0	9,01
	79066684K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,77	0	7,77
	79079175T	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,76	0	5,76
	79115235L	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,77	0	7,77
	79144027S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,91	0	7,91
	79266892Z	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,48	0	6,48

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



emán ta zabal zazu

Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 352 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua							
	16094055N	San Pablo Unibertsitatea	9	12/09/25	7,66	0	7,66
	77649018Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,81	0	8,81
	79009346E	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,75	0	7,75
	79050298B	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,96	0	7,96
	79077951H	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	02/02/26	8,6	0	8,6
	79079506D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,32	0	8,32
	79222842D	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/25	8	0	8
	79223309Q	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/25	7,56	0	7,56
	79245080Y	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/25	7,93	0	7,93

Ikastegia 252 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua							
	34347016N	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/26	8,36	0	8,36
	44572963K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,75	0	7,75
	45994288S	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/26	5,69	0	5,69
	49575229V	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/25	8,42	0	8,42
	72538647M	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/26	7,69	0	7,69
	72594877T	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/26	8,22	0	8,22
	72601134R	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,83	0	7,83
	73048573K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/25	7,10	0	7,10
	73138876A	Nafarroako Unibertsitate Publikoa	9	12/09/25	7,13	0	7,13
	73228184W	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/26	8,05	0	8,05

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Psikologiako Gradua (Aurreko plana)							
	20234543V	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,30	0	7,30
	20975527X	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,35	0	7,35
	44336604X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,27	0	8,27
	45190672L	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,06	0	7,06
	45948006D	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/25	8,15	0	8,15
	47407538F	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,07	0	7,07
	49999855V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,76	0	7,76
	54382693K	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	7,13	0	7,13
	55300636B	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,25	0	7,25
	58047003V	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,13	0	7,13
	71752618R	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,43	0	7,43
	72518826X	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,1	0	7,1
	72557825R	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7,01	0	7,01
	72593113F	Huelvako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,24	0	7,24
	73125677Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,5	0	8,5
	73267148G	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,42	0	7,42
	73268734A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,8	0	8,8
	73415935G	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,37	0	7,37
	73424268B	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/25	7,49	0	7,49
	73424392C	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,68	0	7,68
	73505468K	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,93	0	7,93
	73616557C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,47	0	8,47
	79053443M	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	7	0	7
	79181257P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,94	0	6,94
	79227335V	Huelvako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,36	0	7,36
	79364605T	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,92	0	7,92
	Z1925286F	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,91	0	7,91

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 163 Vitoria-Gasteizko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua							
	20975131M	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,98	0	6,98
	44334488X	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,49	0	6,49
Ingeniaritza Mekanikoko Gradua							
	58060783C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,99	0	5,99

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa: Sicue
Egoera: Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Biologiako Gradua	58018396E	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	5,9	0	5,9
	72526428E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,62	0	7,62
	78994980P	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/25	6,75	0	6,75
	79007350G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,63	0	6,63
Fisikako Gradua	16099537C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,21	0	7,21
	58012139K	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,60	0	6,60
	78996533C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,96	0	5,96
	79051597E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,69	0	5,69
	79127140X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,36	0	6,36
	79226386B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,42	0	5,42
Geologiako Gradua	72604738V	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/25	7,25	0	7,25
Ingeniaritza Elektronikoko Gradua	72264804T	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,85	0	5,85
	79049707H	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	4,68	0	4,68
	79421875T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,46	0	7,46
Ingeniaritza Kimikoko Gradua	79439627L	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	7,85	0	7,85
Matematikako Gradua	16110297Q	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,27	0	6,27
	16112036F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,49	0	6,49
	20233152Y	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,23	0	6,23
	20980574C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,19	0	7,19
	22760874M	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	6,68	0	6,68
	58008889Z	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	6,34	0	6,34
	72600921H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	6,33	0	6,33
	73483183T	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,49	0	6,49
	79172275L	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,17	0	6,17

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea : 2025/26 Programa : Sicue Egoera : Emana	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia Titulazioa Ikasl.
---------------------------	--	--



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea							
	16105405T	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,49	0	6,49
	20895127H	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/25	5,93	0	5,93
	49581302H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,61	0	7,61
	58010137C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,45	0	8,45
	72540495J	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/25	6,34	0	6,34
	72552722G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,91	0	6,91
	72553238Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	8,28	0	8,28
	72555901D	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	7,03	0	7,03
	72597354Q	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/25	6,23	0	6,23
	73216318G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,87	0	7,87
	73231735B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	9,17	0	9,17
	79078814F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,12	0	7,12
	79182928T	Vigoko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,45	0	5,45
Kriminologiako Gradua							
	34342610E	Extremadurako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,29	0	7,29
	34345330M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,19	0	7,19
	51283540A	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,14	0	7,14
	58013283S	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,13	0	7,13
	72518513L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,76	0	7,76
	72847046C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,52	0	6,52
	73220287V	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/25	7,11	0	7,11
	79053459K	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,15	0	7,15
	79053789Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,06	0	7,06
	79114317K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/25	8,32	0	8,32

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

12-MAR-25 10:28:20



emán ta zabal zaizu

Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2025/26
Programa : Sicue
Egoera : Emana

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Zuzenbideko Gradua							
	45167538T	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,25	0	6,25
	49575193G	Cardenal Herrera Unibertsitatea	5	12/09/25	5,87	0	5,87
	49578376J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,68	0	7,68
	49582672P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,79	0	7,79
	72528315T	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	5,80	0	5,80
	73032762B	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/25	5,80	0	5,80
	73033943L	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,17	0	6,17
	73044021T	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/25	6,32	0	6,32
	73228103J	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/25	6,25	0	6,25
	73280846V	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/25	5,80	0	5,80
	73283106T	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	6,43	0	6,43
	73617442P	Nafarroako Unibertsitate Publikoa	9	12/09/25	7,6	0	7,6

Ikastegia 324 Zuzenbide Fakultatea. Bizkaiko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Zuzenbideko Gradua							
	16099527X	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/25	7,39	0	7,39
	16104777Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,30	0	6,30
	34305432N	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/25	7,31	0	7,31
	46366098F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/25	6,76	0	6,76
	55081996D	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,55	0	5,55
	60308248V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/25	6,04	0	6,04
	73216300D	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/25	7,77	0	7,77
	79175104L	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,05	0	7,05
	79297877H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/25	7,17	0	7,17
	79424937A	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/25	5,77	0	5,77

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2025/26

Programa : Sicue

Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.